
  
                                                                                                  До 
                                                                                                 Општина Конче 
                                                                                                            

 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
Одобрение за отстранување на објект 

 
 
 
__________________________________________________________________со стан на 
               (име и презиме на физичко лице  или назив на правно лице) 
 

_________________________________________ ,,бр._______од Конче. 
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 
 
За издавање на Одобрение за отстранување на објект 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________. 
 
 
 

Лице за контакт ______________________ со тел.бр._________________ 
 
 
Е- маил адреса_____________________________________
 
 
Прилог:1.Доказ за право на сопственост – имотен лист; 
             2.Проект за отстранување со ревизија во 3 примерока;      
             3.Извод од Урбанистички план со кој се потврдува дека објектот е предвиден. 
 
 
Назив на примачот:Буџет на општина Конче  
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Сметка : 1 000 000 000 630 95 
Износ : 1.500,00 ден. 
Уплатна сметка : 840 135 03182 
Приходна шифра и програма : 722315 00  
 
 
 
 
 
Конче _________________ 2022 год.                                              Подносител:  
                                                                                                     _________________       
 
 
 
 
 
 


